Bu yazılar,
Gökalp’ın erken dönem yazıları olarak değerlendirilebilir.
Ancak Ziya Gökalp’ın Millî Tetebbûlar Mecmuası’ndaki bu
yazıları üzerinde bilgi vermeden önce, söz konusu dergi
ile dergiyi çıkaran kuruluş hakkında bazı bilgiler vermek
yerinde olacaktır. Birinci Dünya Savaşı yıllarında, 10 Mart
1331 (23 Mart 1915) tarihinde devrin Maarif Nazırı, yani
Millî Eğitim Bakanı Ahmed Şükrü Bey’in girişimleriyle Is-
lâm medeniyeti ve Türk kültürüyle ilgili din, ahlâk, hukuk,
iktisat, dil, sanat, bilim, sosyoloji alanlarında araştırmalar
yapmak üzere Âsâr-ı İslâmiyye ve Milliyye Tedkîk Encümeni
veya kısa adıyla Encümen-i Tedkîk kurulmuştur.